ADITIVO 1

Aditivo ao Edital do Processo Seletivo do Programa Aluno Bolsista da Medicina do Centro Universitário
UniFG

A diretoria do Centro Universitário UniFG torna público o Aditivo 1 do EDITAL Nº. MED_BOLSA_01/2025_1_UniFG,
publicado no site da Instituição no dia 02 de agosto de 2024, nos seguintes termos:

Art. 1º.: Inclui-se o anexo VIII da Comissão de Heteroidentificação.

Art. 2º.: Os demais itens do edital permanecem inalterados.

Brumado, 02 de dezembro de 2024.

Abílio Gomes de Carvalho Junior
Centro Universitário UniFG